tesinin tercüme hali)
74 Bilgin Çelik, a.g.e., s. 386.
75 Karabekir, Günlükler, I, s. 135.
76 Şemseddin Sami’nin Kamus-i Türki’sinde, “besa”yı Arnavut ahd ve peymanı olarak, besa ver-

meyi de taahhüt etmek olarak açıklamıştır. Kamus-u Türki, Dersaadet, 1317, s. 292.
77 Tanin, 23 Mayıs 1326/5 Haziran 1910, no:632.
78 Karabekir, Günlükler, I, s. 143.
79 Tanin, 4 Haziran 1326/17 Haziran 1910, no:644.
80 Karabekir, Günlükler, I, s. 170.
81 Ahmet Hamdi, Arnavutluk Hakkında Mütalaa-i Muhtasara, İstanbul, Matbaa-i Orhaniye, 1920, s.

17.

Selanik’ten sonra 11 Haziran’da da Üsküp’e geçil-
mişti. Üsküp’te karşılama merasimi sırasında kalabalık bir heyet önünde Üsküp
Mebusu Hoca Sait Efendi’nin nutkunu padişah kısa bir konuşma ile cevaplandıra-

117 BOA. HR. SYS, Dosya no:146, Gömlek no:6, Lef:5. (15 Haziran 1911)
118 MMZC, Devre:1, İnikad:83, sene.3, s. 444. (6 Nisan 1327/19 Nisan 1911)
119 Yusuf Hikmet Bayur, Türk İnkılâbı Tarihi, 1911 Başından Balkan Savaşına Kadar, Cilt: II,

Kısım: I, Ankara, TTK, 1991, s. 195. Katolik Arnavutları öteden beri Avusturya himaye etmekte
olduğundan Türk hükümeti Malisörlere yönelik politikasını yumuşatarak silahlarını iade ve bazı
şeylere müsaade etti.